
Consorciado
Elemento
3.3.90.39.39.05
3.3.90.39.39.11
3.3.90.39.39.47
3.3.90.39.39.57
3.3.90.39.39.88
3.3.90.39.39.99
Total Geral

R$ 1.456,59 R$ 0,00 R$ 1.456,59
R$ 3.610,09 R$ 673,88 R$ 2.936,21

SANTA CATARINA 
CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR
Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado

Exercício de 2016
Período: Novembro

Itajaí
Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 2.153,50 R$ 673,88 R$ 1.479,62

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00


